PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 02/2018
EDITAL Nº. 03/2018

		O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Desempate e Classificação Preliminar:
CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR

	NOME
	CARGO
	PONTOS

	ELAINE BIANCHETTO ERNANDES
	ENFERMEIRO
	1º

	JIOVANA SANDRI DOS SANTOS
	ENFERMEIRO
	2º

	RENATA MICHELI DE FARIA COSTA
	ENFERMEIRO
	3º

	DAIANE HENK NUNES
	ENFERMEIRO
	4º

	ADRIELE PATRICIA RIETH SKLAR
	ENFERMEIRO
	5º

	LILIANE ANGELICA DA ROZA DA SILVA
	ENFERMEIRO
	6º

	LUANA GRENIUK
	ENFERMEIRO
	7º

	LISIANE STEYDING
	ENFERMEIRO
	8º

[bookmark: _GoBack]Abre-se prazo para interposição de recursos quanto a classificação até o dia 22/08/2018.

Catuípe/RS, 21 de agosto de 2018.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica